
 
 

AREA DI VIGILANZA – ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 

Originale 
Determinazione n.51 del 04.12.2012 

 
Oggetto: 
   

 Liquidazione di spesa – Associazione Europea Operatori Polizia “AEOP”  
Rimborso spese. 

 
 

L’anno duemiladodici il giorno 04 del mese di Dicembre 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 
Cap. Domenico Salv. FERRARA 

 
Adotta la seguente determinazione: 
 
          RICHIAMATA la determinazione n. 40 del 31.07.2012  pubblicata all’Albo Pretorio del 
Comune in data  28.08.2012  n. 668 Reg. Pub. con la quale è stata impegnata la somma di 
Euro 2.834,00 (duemilaottocentotrentaquattro/00), in favore dell’Associazione “AEOP”; 
          VISTA la delibera della Giunta Comunale n. 41 del 21.07.2011 con la quale è stato 
approvato il protocollo d’intesa per  la programmazione e l’attuazione di attività di 
Protezione Civile e supporto agli uffici di Polizia Municipale tra il Comune di Mileto  e 
l’Associazione Europea Operatori Polizia; 
          VISTA la convenzione stipulata, in data 09.02.2012, tra il Comune e l’Associazione 
“AEOP”;  
         ACCERTATA la disponibilità di fondi sull’intervento 1.09.03.02 capitolo n. 524 del 
corrente bilancio; 
        VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  
  

DETERMINA 

 
         DI LIQUIDARE in favore dell’ Associazione “AEOP” con sede in Mileto (VV), via 
Ospedale n. 60 (Pres. Antonio Ruffa) Cod. Iban IT28S0101067684510305135953 C/O 
Banco di Napoli filiale di Mileto la somma di Euro 2.834,00 
(Duemilaottocentotrentaquattro/00) quale seconda trance relativa all’anno 2012 con 
l’obbligo di rendicontare le spese sostenute. 
       
        DI IMPUTARE la spesa all’intervento 1.09.03.02  capitolo n. 524  del corrente bilancio; 
 
Dalla Residenza Municipale lì, 04.12.2012 
 

                                                                                                                                                
                                                                                                                         
 
 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE DI AREA   
                                                     Cap. Domenico Salv. FERRARA 

 
 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

  
 
           Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi n. _____ Reg. 
Pub.  
 
Dalla Residenza Municipale lì,   

 
 

IL RESPONSABILE DI AREA   
                                                     Cap. Domenico Salv. FERRARA 

 
 

                                                                                                                                                                                        

 


